РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации Мантуровского района Курской области
    от 18.12.2020 №295

В целях реализации изменений в постановление Правительства РФ от 3 апреля 2020 года №438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 правил подготовки органами  государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» :
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Мантуровского района №269 от 23.12.2019года «Об утверждении Плана осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений Администрации Мантуровского района Курской области на 2020 год», изложив Приложение в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.      Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мантуровского района
Курской области                                                                                  С.Н.Бочаров
Приложение к распоряжению
Администрации Мантуровского района
Курской области от  18.12.   2020  №295
ПЛАН
контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений
Администрации Мантуровского района Курской области на  2020 год
	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Дата и срок проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод контроля

	2
	3
	4
	5
	6

	2
	Проверка расходования средств по реализации малых проектов в сфере благоустройства территорий
	Администрация «Мантуровский сельсовет» Мантуровского района Курской области,
4614000659,
461401001
	1 полугодие
	2019 год
	проверка

	Проверка исполнения бюджета , контроль за правильностью ведения бухгалтерского учета и достоверностью бухгалтерской отчетности
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Куськинский сельский дом культуры» Мантуровского района Курской области,
4614003459,
461401001
	1 полугодие
	2018-2019 годы

	проверка

	4
	Проверка исполнения бюджета , контроль за правильностью ведения бухгалтерского учета и достоверностью бухгалтерской отчетности
	Муниципальное казенное учреждение 2-Засеймский сельский Дом культуры
4614003071,
461401001
	1 полугодие
	2018-2019 годы
	проверка

	7
	Проверка использования средств местного  бюджета , контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающих требования к бухгалтерскому учету и составлению и представлению бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальных учреждений
	Администрация «Ястребовский совет» Мантуровского района Курской области,
4614000730,461401001
	2 полугодие
	2018-2019 годы
	проверка

	Проверка использования средств местного бюджета,  контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающих требования к бухгалтерскому учету и составлению и представлению бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальных учреждений
	Муниципальное казенное учреждение «Сеймский сельский дом культуры» Мантуровского района Курской области»
4614003920/ 461401001
	2 полугодие
	2018-2019 годы
	проверка

	Проверка использования средств местного бюджета,  контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающих требования к бухгалтерскому учету и составлению и представлению бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальных учреждений
	 Администрация Репецкий сельсовет Мантуровского района Курской области»
4614000803/ 461401001
	2 полугодие
	2018-2019 годы
	проверка

	Проверка использования средств местного бюджета,  контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающих требования к бухгалтерскому учету и составлению и представлению бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальных учреждений
	 Муниципальное казенное учреждение «Репецкий сельский дом культуры» Мантуровского района Курской области»
46140002920/ 461401001
	2 полугодие
	2018-2019 годы
	проверка

О внесении изменений в распоряжение Администрации Мантуровского района № 269 от 23.12.2019 года «Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений  Администрации

Мантуровского района Курской области    на   2020 год»